
Contacto

Teléfono +34 976721400
Correo Electrónico 
administracion@zaragozacultural.com

Dirección Postal

Torrenueva, 25
(50003) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 04/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-01-2019 a
las 16:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia de la Sociedad Municipal Zaragoza Cultural, S.A.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.zaragozacultural.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UTQGmZ8gyLEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alquiler de escenario, montaje, desmontaje, transporte, carga y descarga
en la Plaza del Pilar, Fuente de Goya, para las actividades organizadas por la Sociedad Municipal
Zaragoza Cultural, SAU. durante las Fiestas del Pilar 2018

Valor estimado del contrato 30.743,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.619,83 EUR.

Clasificación CPV
45237000 - Trabajos de construcción de escenarios.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 al 05/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ESPECTACULOS GRUPO CERO,S.L.
NIF B14612345

http://www.zaragozacultural.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UTQGmZ8gyLEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1dddfbb1-2728-40d6-85fe-5f66329b6443


Lugar

Despacho Consejero (Torreón Fortea)

Apertura de ofertas economicas

Apertura sobre oferta económica
El día 05/09/2018 a las 10:00 horas

Dirección Postal

Torrenueva, 25
(50003) Zaragoza España

Ofertas recibidas 4

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.474 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Proposición que mayor puntuación total ha obtenido en aplicación de los criterios de adjudicación previstos en
los pliegos del Procedimiento
Fecha del Acuerdo 24/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Se formalizará en el plazo de 3 día naturales a partir de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sociedad Municipal Zaragoza Cultural, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Torrenueva, 25, 1ª planta
(50003) Zaragoza España

Fecha sujeta a cambios, que se comunicará
oportunamente.

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Materiales extras
: 2.5Ponderación 

Proyecto técnico de ejecución del servicios
: 27.5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uc6Rjz8fYw2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003639337 |  2019-072508 | Wed, 30 Jan 2019 16:28:56:530 CET 1512449925442259086523941382324198375UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uc6Rjz8fYw2iEJrVRqloyA%3D%3D

